
Uchwała Nr VIII/34/11 
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia 21 kwietnia 2011 rok

sprawie:
  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.  211, art.  212,  art.214, art.  
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.  
U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1 . Zwiększa się  się  plan  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1  
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach dochodów  wynosi 27.605.702,88 zł,   z tego:
     dochody bieżące w  21.007.198,88 kwocie zł,
     dochody majątkowe w kwocie 6.598.504 zł. 
2 . Zwiększa się plan wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr   2 i 2 a
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach wydatków wynosi 35.262.795,88 zł,tego:
     wydatki bieżące w kwocie  19.056.772,88 zł,

        wydatki majątkowe w kwocie 16.206.023 zł. 
  § 2. 

   

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.657.093 zł, sfinansowany  
    przychodami pochodzącymi z:

1)    Zaciąganych  kredytów w kwocie                                        4.542.543 zł,
2)    Zaciąganych pożyczek  w kwocie                                       1.314.550 zł,
3)    Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
       na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
       terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
       papierów wartościowych,kredytów i pożyczek z
       lat ubiegłych  w kwocie                                                     1.800.000 zł. 
      
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  8.289.628 zł, rozchody budżetu w 
    kwocie  632.535 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 § 4. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.



 § 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6. 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



       Załącznik Nr 1 do Uchwały
                                                                            Rady  Gminy Brańszczyk Nr VIII/34/11
                                                                            z dnia 21 kwietnia  2011 rok

DOCHODY 
Dział Rozdz § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
600 Transport i łączność 2.500.000

60016 Drogi publiczne gminne 2.500.000
6330 Dotacje celowe otrzymanie z budżetu 

państwa na realizacje inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin( związków gmin)

2.500.000

OGÓŁEM 2.500.000
                                              RAZEM       2.500.000



       Załącznik Nr 2 do Uchwały
                                                                            Rady  Gminy Brańszczyk Nr VIII/34/11
                                                                            z dnia 21 kwietnia  2011 rok

WYDATKI 
Dział Rozdz § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
600 Transport i łączność 4.921.887   140.000 

60016 Drogi publiczne gminne 4.921.887 140.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4.921.887           140.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

728.113 850.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 728.113 850.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
728.113 850.000

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

310.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
310.000 

OGÓŁEM 5.650.000 1.300.000
                                              RAZEM 4.350.000

Uzasadnienie : do Uchwały Nr VIII /34 /11 z dnia  21 kwietnia  2011 roku

Dział 600 Transport i łączność 
Przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy -Przyjmy, Nowa Wieś zmniejszenie 
planu kwota 140.000zl.Plan po zmianach 160.000zł.
Zwiększa się plan dochodów i wydatków – na podstawie pisma  Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Certyfikacji i Funduszy Europejskich  CFE-
V.805.1.32011.RMI z dnia 8 kwietnia 2011 roku oraz pisma Wojewody Mazowieckiego 
CFE-V.805.1.2011 z dnia 14 kwietnia 2011 roku - wniosek na realizacje inwestycji 
pn.,,Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego poprzez przebudowę drogi gminnej 
relacji Nowy Brańszczyk -Przyjmy -Tuchlin -,,Trakt Napoleoński"na działkach Nr 
133/2 Nowy Brańszczyk,Nr 209 Przyjmy,Nr 588 Tuchlin gmina Brańszczyk, powiat 
Wyszków ,woj. Mazowieckie został pozytwynie zaakceptowany  - zwiększenie planu 
kwota  4.921.887zl. Plan po zmianach kwota 5.021.887 zł.   Inwestycja  realizowana 
ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 
Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przyłączami ciśnieniowymi dla 
miejscowości Dudowizna ,Poręba Kocęby ,Udrzyn II Etap  - zmniejszenie planu 
kwotę 121.887zł. plan po zmianach  kwota 1.087.913zł. 

Dział 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Remont i przystosowanie  budynku OSP na świetlicę wiejską oraz wykonanie ciągu 
pieszego w miejscowości  Tuchlin zmniejszenie planu kwota 310.000zł. plan po zmianach 
288.000zł.




	       Załącznik Nr 1 do Uchwały
	Treść
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne gminne 
	Dotacje celowe otrzymanie z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin( związków gmin)

	       Załącznik Nr 2 do Uchwały
	Treść
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne gminne 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 


